
 

 ÅRSMELDING FOR STORD KARATEKLUBB 2010.  
 
Styremøter:  
Vi har hatt sju styremøter i løpet av året.  
 
Sommerleir:  
Vi gjennomførte en vellykket sommerleir. Stor innsats fra mange frivillige, både i kiosk, rigging, 
baking og administrasjon. Egen rapport fra leiren er sendt Norway JKA.  
 
Økonomi:  
Vi har god styring på økonomien i klubben og har et overskudd på rundt 90.000 i 2010. Se 
regnskapet.  
 
Dugnader:  
Vi har hatt to ekstra dugnader i 2010, som har innbrakt til sammen ca. kr.6500.  
Dugnaden på sommerleiren, kafédrift, ble en suksess med en inntekt på rundt 18000. Dugnad fra 
hotell booking og sommerbuffét gav også god inntekt. I tillegg fikk vi inn sponsormidler på til 
sammen kr 10.000 til sommerleiren.  
 
Gasshuku:  
Vi kan delta på flere gasshuku i regi av NJKA.  
Vi har hatt deltakere på nesten alle. De store gasshukuene har vi stilt på.  
 
Besøk fra Japan: 
I begynnelsen av desember var vi så heldige å få besøk av to høyt meritterte japanere, Sensei 
Larsen hadde tatt med Sensei Ogata(2 x verdensmester)og Sensei Okuma til Stord, begge 6.Dan. 
Ikke så ofte at våre medlemmer kan bli instruert av en verdensmester. 
 
Shotocup/NM.  
Vi har hatt deltakere på flere shotocuper og på NM. Fra NM kom vi hjem med 5 medaljer. 
Resultatene finnes på www.norwayjka.no  
 
Ny dojo:  
Vi har utarbeidet og kalkulert et nytt bygg på en etasje og lagt dette frem for kommunen. Vi har 
også avtalt med idrettsparken en modell for å bistå med driftsmidler slik at ikke dette bygget 
påfører kostnader de ikke får inntekter til å dekke.  
Hovedutfordringen videre er hva som skal skje med sandvolleyballbanen. Der vi skal bygge ligger 
den i dag og den må, som en del av prosjektet, flyttes til et nytt sted. Vi har hatt flere møter med 
kommunen om dette og venter nå på en avgjørelse på ny lokasjon av denne. Så snart det er i orden 
kan vi fortsette prosjektet. Vi håper dette blir bestemt nå i januar.  
Vi har også i løpet av året vurdert et privat alternativ, men dette ble bestemt skrinlagt pga. 
økonomi.  
Sosialt:  
 
Grilling i Sætravikjo i august, juleavslutning i desember.  
 
Stord 07.01.2011  
Styret 


